

Account No.: _____

Date: _____

Customer's Name: _____

Policy / Proposal # _____

TERMS & CONDITIONS:

I confirm that i have read, understood and agree to the information mentioned below:

I/We understand and agree to the information as stated below:

1. JS Investments Limited is an asset management company whereas JS Bank Limited (hereinafter the "Bank") is merely the distributor of mutual funds in Pakistan, and holds no liability, in any manner, of whatsoever nature.
2. I/We understand that following mutual funds are managed by JS Investments Limited and is not a saving or deposit product of the bank.
3. I/We understand that these funds have daily (Business Days) Net Asset Value (NAV) that will be made available on JS Investments Limited website www.jsil.com
4. Funds can be withdrawn on any business day at the prevailing NAV, subject to applicable conditions as defined under the relevant offering document.
5. I/we understand that I/we can refund first investment cooling off right within three (03) working days, in any collective investment scheme managed by JS Investments Limited on applicable NAV along with charged Front End Load, if you send written request within three (03) business days from initial Account Statement issuance date.
6. Profit paid will be subject to Zakat and Withholding Tax as per the provisions of Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Income Tax Ordinance, 2001 respectively. Zakat will be exempted only if Zakat exemption certificate CZ-50 is submitted along with application. Moreover, all government taxes/ levies will be applicable.
7. Bank shall not be held responsible, in any manner, whatsoever, to any person, including, but not limited to the customer(s), beneficiary or any third party, with respect to the performance of the below fund. Bank shall not, under any circumstances, be liable, either directly or indirectly, for any obligation of the fund manager. Moreover, Bank shall not be held liable (directly or indirectly) for any obligation of the customer(s) towards JS Investments Limited in respect of the mutual funds.
8. In compliance with State Bank of Pakistan's regulatory requirement, call back confirmation will be performed by the Bank prior to processing and accepting the application, in order to verify details and risk disclosures. If contact is not established or during call back it is confirmed that proper disclosures were not made by the sales staff, the application will not be processed.
9. JS Investments Limited has the right not to entertain incomplete/discrepant applications and in this respect, Bank shall neither be liable for any profit or loss due to not entertaining the application, delay in processing nor be held liable to give reasons and justifications for delay or denial of the services.
10. It is hereby clarified that for any complaint related to this case, the customer can contact JS Investments at ir@jsil.com or at 0800-00887 and Bank at 021-111-654-321 or email at CCU.helpdesk@jsbl.com.
11. In case of any redemption or maturity of the plan, please contact JS Investments directly on below mentioned particulars:

JS Investments Contact Details:

- **Phone:** 0800-008877
- **Email:** ir@jsil.com
- **Address:** Floor 19, Plot No. 28, The Center, 19th, SB-5 Abdullah Haroon Rd, Saddar, Karachi City, Sindh 75600

I/We hereby acknowledge and confirm that the product basic fact sheet has been read, fully understood and comprehended the contents stipulated herein, and signed by me/us as acceptance of the terms and conditions of the product purchased by me/us. I/We have also received a copy of the same along with welcome pack and policy documents.

| | |
|--|--|
| Customer Signature [Name of Customer]: | Official Signature (RM/BM) [Name]: |
| CNIC No.: | Sales ID: |
| Registered Mobile No.: | |
| Registered Landline No.: | |

Documentation Checklist:

- Duly completed Application Forms
- Copy of CNIC
- Payment Instrument
- Risk Profiler Questionnaire
- Zakat Declaration
- KYC/ Income Proof

Annexure 1

Name of Fund & Key Features (Please refer to policy documents for further fund details)

(Please tick the selected fund)

| Fund Name | Investment Objective of Product |
|--|---|
| • JS Cash Fund | JS Cash Fund (JSCF) offers investors with stable Money-Market based returns comparable to prevailing bank deposit rates, while ensuring daily liquidity. The Fund maintains a diversified portfolio of low-risk short-term money-market instruments and bank placements. |
| • JS Income Fund | JS Income Fund aims to preserve investor's capital while providing a regular stream of current income on an annual basis, which is higher than that offered by commercial banks on deposits of a similar liquidity profile. The fund operates a diverse portfolio of investment-grade debt securities, government securities and money market instruments. |
| • JS Islamic Income Fund | JS Islamic Income Fund (JSIIF) offers investors with Shariah Compliant stable Fixed-Income based returns comparable to prevailing Islamic bank deposit rates, while ensuring daily liquidity. The Fund maintains a diversified portfolio of Shariah Compliant high-quality Sovereign, Corporate fixed income and money market instruments. |
| • JS Fund of Funds | JS Fund of Funds (JSFoF) offers investors with long - term capital growth through prudent investment management and diversification across Asset Managers and Asset classes. The Fund maintains a diversified portfolio of Equity, Balanced, Fixed and Money market Funds. |
| • JS Islamic Hybrid fund of Funds - JS IHFOF (Mustahkem) | Mustahkem Basket/Plan shall aim to provide the Investors with a low risk basket/plan primarily investing in Shariah compliant sovereign / income / money market funds (Income portion). The basket/plan attempts to enhance the returns through limited exposure to Shariah compliant Equity Funds (Equity Portion). This Allocation Basket/Plan is suitable for Investors who have low to moderate risk tolerance. |

| | |
|--|--|
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Growth Fund | <p>The objective of the Fund is to enable its investors to participate in a diversified portfolio of high-quality equity securities aiming to maximize the investment return by prudent investment management.</p> |
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Value Fund | <p>JS Value Fund (JSVF) offers investors with competitive equity-based performance through prudent investment management. The Fund maintains a diversified equity portfolio of listed value stocks and companies offering higher dividend yield.</p> |

| Fund Name | Investment Objective of Product |
|---|---|
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Large Cap Fund | <p>JS Large Cap Fund (JSLCF) offers investors with competitive equity - based performance through prudent investment management. The Fund maintains a diversified equity portfolio of listed Large - Cap companies with market capitalization of over Rupees one billion.</p> |
| <ul style="list-style-type: none"> • Unit Trust of Pakistan | <p>UTP is a balanced fund that aims to preserve and grow investor's capital in the long term while providing a regular stream of current income on an annual basis. The fund operates a diverse portfolio of equity and fixed income investments whereby the equity component is meant to provide the growth in capital, while dividends on the equity component along with the fixed income investments to help generate the current income.</p> |
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Islamic Hybrid fund of Funds - JS IHFOF (Mufeed & Mutanasib) | <p>These Plan follow a robust and active asset allocation strategy between Shariah Compliant Equity Funds and Shariah Compliant Sovereign, Income and Money Market Funds, to achieve high risk-adjusted returns.</p> |
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Pension Savings Fund* | <p>Voluntary Pension Scheme (VPS) provides a reliable source of savings and retirement income to individuals. VPS provides individuals the flexibility and portfolio customization through allocation of such contributions among equity, income and money-market sub-funds suited to specific needs and risk profile of the investor.</p> |
| <ul style="list-style-type: none"> • JS Islamic Pension Savings Fund* | |

| Fund Name | | |
|--|------------------------|---------------------------|
| SCHEME NAME | Front End Load | Management Fee (% of NAV) |
| JS Cash Fund | 1% | Upto 0.5% |
| JS Islamic Income Fund | 1% | Upto 0.5% |
| JS Income Fund | 2% | Upto 0.75% |
| Unit Trust of Pakistan | 3% | Upto 2% |
| JS Fund of Funds | 3% | Upto 1% |
| JS Islamic Fund | 3% | Upto 2% |
| JS Large Capital Fund | 3% | Upto 2% |
| JS Value Fund | 3% | Upto 2% |
| JS Growth Fund | 3% | Upto 2% |
| JS Islamic Hybrid Fund of Funds <ul style="list-style-type: none"> • Mustahkem • Mutanasib • Mufeed • All other plans | 0.5% 3% 3% 3% | Upto 1% on all plans |
| JS Islamic Hybrid Fund of Funds -2 <ul style="list-style-type: none"> • JS Islamic Capital Preservation Allocation Plan (1 – 5) • All other plans | 3% 3% | Upto 1% on all plans |
| JS Islamic Hybrid Fund of Funds - 3 <ul style="list-style-type: none"> • JS Islamic Capital Preservation Allocation Plan (6 – 7) • All other plans | 3% 3% | Upto 1% on all plans |
| JS Pension Savings Fund | 3% | Upto 1.5% |
| JS Pension Savings Fund | 3% | Upto 1.5% |

اکاؤنٹ نمبر: _____
صارف کا نام: _____
تاریخ: _____
پالیسی / پروپوزل # _____

شرائط و ضوابط:

میں / ہم تصدیق کرتا ہوں / کرتے ہیں کہ درج ذیل دی گئی معلومات کو میں نے / ہم نے بغور پڑھا اور سمجھا ہے اور میں / ہم اس سے اتفاق کرتا ہوں / کرتے ہیں:

میں / ہم درج ذیل معلومات کو سمجھتا ہوں / سمجھتے ہیں اور اس سے اتفاق کرتا ہوں / کرتے ہیں:

۱۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ ایک ایسیٹ مینجمنٹ کمپنی ہے جبکہ جے ایس بینک لمیٹڈ (یہاں ”بینک“ کہا جائے گا) پاکستان میں محض مچھول فنڈز کا ڈسٹری بیوٹر ہے اور وہ کسی بھی حوالے سے، کسی بھی قسم کے معاملے میں ذمے دار نہیں ہے۔

۲۔ میں سمجھتا ہوں / ہم سمجھتے ہیں کہ درج ذیل مچھول فنڈز جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے زیر انتظام ہیں اور بینک کی ڈپازٹ یا سیونگ پروڈکٹ نہیں ہیں۔

۳۔ میں سمجھتا ہوں / ہم سمجھتے ہیں کہ ان فنڈز میں روزانہ (کاروباری دنوں) کی بنیاد پر نیٹ ایسیٹ ویلیو (NAV) موجود ہے جو کہ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کی ویب سائٹ www.jsil.com پر دستیاب ہوں گی۔

۴۔ پیش کردہ متعلقہ دستاویزات کے تحت قابل اطلاق ضوابط کے مطابق نیٹ ایسیٹ ویلیو (NAV) پر کسی بھی کاروباری دن میں فنڈز واپس لیے اوڈرال کیے جاسکتے ہیں۔

۵۔ میں سمجھتا ہوں / ہم سمجھتے ہیں کہ اگر میں / ہم ابتداء میں ہی اکاؤنٹ اسٹیٹمنٹ کے اجراء کی تاریخ سے تین (3) کاروباری دنوں میں تحریری درخواست بھیجتا ہوں / بھیجتے ہیں تو فرنٹ اینڈ لوڈ معاوضے کے ساتھ قابل اطلاق نیٹ ایسیٹ ویلیو (NAV) پر جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے زیر انتظام کسی بھی مجموعی انویسٹمنٹ اسکیم سے تین (3) کاروباری دنوں میں اپنی پہلی انویسٹمنٹ پر آسانی سے ری فنڈ حاصل کر سکتا ہوں / کر سکتے ہیں۔

۶۔ انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 اور زکوٰۃ کی دفعات اور عشر (Ushr) آرڈیننس 1980 کے تحت ادا کردہ منافع زکوٰۃ اور ود ہولڈنگ ٹیکس سے مشروط ہوگا۔ زکوٰۃ صرف اسی صورت میں مستثنیٰ ہوگی جب درخواست زکوٰۃ اسٹٹنی سرٹیفکیٹ CZ-50 کے ساتھ پیش کی جائے گی۔ مزید یہ کہ تمام حکومتی حصص / محصولات قابل اطلاق ہوں گے۔

۷۔ درج ذیل میں دیے گئے فنڈ کی کارکردگی کے سلسلے میں کسی بھی فرد بشمول مگر کسی صارف (صارفین)، مستفید ہونے والے (beneficiary) یا کسی تیسرے فریق تک محدود نہیں، کی جانب سے بینک کو کسی بھی طرح سے ذمے دار نہیں ٹھہرایا جائے گا۔ بالواسطہ یا براہ راست فنڈ مینجر کی کسی بھی ذمے داری کے لیے بینک کسی بھی صورتحال میں ذمے دار نہیں ہوگا۔ مزید یہ کہ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے مچپونل فنڈز کے سلسلے میں صارف (صارفین) کی کسی بھی ذمے داری (براہ راست یا بالواسطہ) کے لیے بینک ذمے دار نہیں ہوگا۔

۸۔ اسٹیٹ بینک آف پاکستان کے مطلوبہ ضوابط پر عمل درآمد کرتے ہوئے درخواست پر کارروائی اور قبولیت سے قبل بینک کی جانب سے دوبارہ تصدیقی کال کی جائے گی تاکہ تفصیلات کی تصدیق اور خطرے/سک کے حوالے سے آگاہ کیا جاسکے۔ اگر رابطہ قائم نہیں ہوتا یا کال بیک کے دوران اس بات کی تصدیق ہو جاتی ہے کہ سیلز عملے کی جانب سے مکمل آگاہی نہیں دی گئی تھی تو درخواست پر کوئی کارروائی نہیں ہوگی۔

۹۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کو نامکمل/ناموافق درخواستوں پر غور نہ کرنے کا اختیار حاصل ہے اور اس حوالے سے بینک درخواست پر غور نہ کرنے کی وجہ سے کسی بھی منافع میں نقصان، عملدرآمد میں تاخیر کا ذمے دار نہیں ہوگا اور نہ ہی اسے سروسز میں تاخیر یا تردید کی صورت میں وجوہات اور جواز پیش کرنے کا ذمے دار ٹھہرایا جائے گا۔

۱۰۔ یہاں واضح کیا جاتا ہے کہ اس کیس سے متعلق کسی بھی قسم کی شکایت کے لیے صارف جے ایس انویسٹمنٹس سے اس ای میل ایڈریس ir@jsil.com یا فون نمبر 0800-00887 کے ذریعے اور جے ایس بینک سے 021-111-654-321 پر یا اس ای میل ایڈریس CCU.Helpdesk@jsil.com کے ذریعے رابطہ کر سکتا ہے۔

۱۱۔ کسی بھی طرح کی ریڈمپشن یا پلان کی مچپورٹی ہونے کی صورت میں برائے مہربانی جے ایس انویسٹمنٹس سے درج ذیل ذرائع کے ذریعے براہ راست رابطہ کریں:
جے ایس انویسٹمنٹس رابطے کی تفصیلات:

فون نمبر: 0800-00887

ای میل: ir@jsil.com

ایڈریس: انیسویں منزل، پلاٹ نمبر 28، دی سینٹر، 19th، SB-5، عبداللہ ہارون روڈ، صدر، کراچی، سندھ 75600۔

میں یہ اعتراف کرتا ہوں/ہم یہ اعتراف کرتے ہیں اور میں تصدیق کرتا ہوں/ہم تصدیق کرتے ہیں کہ میری/ہماری جانب سے خریدی گئی پروڈکٹ کے شرائط و ضوابط کے مطابق پروڈکٹ بیک فیکٹ شیٹ کو میں نے/ہم نے پڑھا، مکمل سمجھا ہے اور یہاں متعین کردہ شرائط کو ذہن نشین کر لیا ہے اور میں نے/ہم نے اس پر دستخط کیے ہیں۔ میں نے/ہم نے ان دستاویزات کی نقل کے ساتھ ویلکم بیک اور پالیسی دستاویزات بھی وصول کیے ہیں۔

| | |
|---------------------------|------------------------------------|
| آفیشل/دفتری دستخط (RM/BM) | صارف کے دستخط |
| (نام): | (صارف کا نام): |
| سیلز آئی ڈی: | کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: |
| | رجسٹرڈ موبائل نمبر: |
| | رجسٹرڈ لینڈ لائن نمبر: |

مطلوبہ دستاویزات:

| | | | |
|---|------------------------|---|--------------------------------------|
| - | رہنہ پر وفا کر سوانامہ | - | باضابطہ طور پر مکمل درخواست فارم |
| - | زکوٰۃ ڈیکلیریشن | - | کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی |
| - | KYC / آمدنی کا ثبوت | - | ادائیگی کی رسید / ہیمنٹ انسٹرومنٹ |

ضمیمہ 1 / اینیکشئر 1 (Annexure)

فنڈ کا نام اور اہم خوبیاں (فنڈ کی مزید تفصیلات کے لیے برائے مہربانی پالیسی دستاویزات دیکھیں)

(برائے مہربانی منتخب کردہ فنڈ پر نشان لگائیں)

| فنڈ کا نام | پروڈکٹ کی سرمایہ کاری کا مقصد |
|--|---|
| --- جے ایس کیش فنڈ | جے ایس کیش فنڈ (JSCF) یومیہ لیکویڈٹی کو یقینی بناتے ہوئے بینک کے مجوزہ ڈپازٹ ریٹس کے مقابلے میں سرمایہ کاروں کو مستحکم منی مارکیٹ پر مبنی منافع پیش کرتا ہے۔ یہ فنڈ بینک پلیسمنٹ (placement) اور کم خطرے والے قلیل مدتی منی مارکیٹ انسٹرومنٹس کے متنوع پورٹ فولیو کو برقرار رکھتا ہے۔ |
| --- جے ایس انکم فنڈ | جے ایس انکم فنڈ کا مقصد سرمایہ کاروں کے سرمائے / کیپیٹل (capital) کو محفوظ رکھنا ہے اور اسی دوران سالانہ بنیاد پر موجودہ آمدنی کا باقاعدہ سلسلہ فراہم کرنا ہے جو کہ اس قسم کی لیکویڈٹی پر وفا کے ڈپازٹس پر کرنشل بینکوں کی پیشکشوں سے کہیں زیادہ ہے۔ یہ فنڈ سرمایہ کاری کے بدرجہ قرضے کی سیکورٹیز، سرکاری سیکورٹیز اور منی مارکیٹ انسٹرومنٹس کے متنوع پورٹ فولیو پر عمل کرتا ہے۔ |
| --- جے ایس اسلامک انکم فنڈ | جے ایس اسلامک انکم فنڈ (JSIIF) یومیہ لیکویڈٹی کو یقینی بناتے ہوئے اسلامک بینک کے مجوزہ ڈپازٹ ریٹس کے مقابلے میں سرمایہ کاروں کو شریعہ کمپلیٹ مستحکم مقررہ آمدنی / فیکسڈ انکم پر مبنی منافع پیش کرتا ہے۔ یہ فنڈ شریعہ کمپلیٹ کے مطابق اعلیٰ معیار کے سویرین، مقررہ تجارتی آمدنی اور منی مارکیٹ انسٹرومنٹس کے متنوع پورٹ فولیو کو برقرار رکھتا ہے۔ |
| --- جے ایس فنڈ آف فنڈز | جے ایس فنڈ آف فنڈز (JSFoF) ایسیٹ کلاسز اور ایسیٹ میجزز کی متنوع اور پروڈنٹ انویسٹمنٹ منیجمنٹ کے ذریعے سرمایہ کاروں کو طویل مدتی سرمائے / کیپیٹل (capital) کے منافع کی پیشکش کرتا ہے۔ یہ فنڈ ایکویٹی، مقررہ اور منی مارکیٹ فنڈز کے متنوع پورٹ فولیو کو برقرار رکھتا ہے۔ |
| --- جے ایس اسلامک ہابٹرنڈ فنڈ آف فنڈز جے ایس IHFOF (مستحکم) | مستحکم باسکٹ / پلان کا مقصد سرمایہ کاروں کو شریعہ کمپلیٹ سویرین / آمدنی / منی مارکیٹ فنڈز (آمدنی کے حصے) میں بنیادی سرمایہ کاری کے ساتھ لورسک باسکٹ / پلان فراہم کرنا ہے۔ یہ باسکٹ / پلان، شریعہ کمپلیٹ ایکویٹی فنڈز (ایکوٹی کے حصے) میں محدود ذرائع / ایکسیپوزر کے ذریعے منافع / ریٹرنز میں اضافے کی کوشش کرتا ہے۔ تجویز کردہ باسکٹ / پلان ان سرمایہ کاروں کے لیے موزوں ہے جو کم سے معتدل ہونے تک کے خطرے کو برداشت کر سکتے ہیں۔ |

| | |
|---|----------------------------------|
| <p>اس فنڈ کا مقصد اپنے سرمایہ کاروں کو اعلیٰ معیار کی ایکویٹی سیکیورٹیز کے متنوع پورٹ فولیو میں حصہ لینے کے قابل بنانا ہے جس کے مقصد میں پروڈنٹ انویسٹمنٹ مینجمنٹ کے ذریعے سرمایہ کاری میں منافع کو زیادہ سے زیادہ بڑھانا شامل ہے۔</p> | <p>--- جے ایس گروٹھ فنڈ</p> |
| <p>جے ایس ویلیو فنڈ (JSVF) محتاط سرمایہ کاری کے انتظام کے ذریعے سرمایہ کاروں کو مسابقتی ایکویٹی کی بنیاد پر بہترین کارکردگی پیش کرتا ہے۔ فنڈ اسٹاکز اور کمپنیوں کی مرتب کردہ مختلف ایکویٹی پورٹ فولیو کو برقرار رکھتا ہے جو زیادہ منافع بخش پیداوار پیش کرتے ہیں۔</p> | <p>--- جے ایس ویلیو فنڈ</p> |
| <p>جے ایس لارج کیپ فنڈ (JSLCF) پروڈنٹ انویسٹمنٹ مینجمنٹ کے ذریعے سرمایہ کاروں کو کارکردگی کی بنیاد پر مسابقتی ایکویٹی کے ساتھ پیشکش کرتا ہے۔ یہ فنڈ فہرست شدہ لارج - کیپ کمپنیوں کے ساتھ ایک ارب روپے سے زیادہ کی مارکیٹ کیپیٹلائزیشن / سرمایہ کاری کے متنوع ایکویٹی پورٹ فولیو کو برقرار رکھتا ہے۔</p> | <p>--- جے ایس لارج کیپ - فنڈ</p> |

| | |
|--|---|
| <p>یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان (UTP) ایک متوازن فنڈ ہے جس کا مقصد سالانہ بنیاد پر موجودہ آمدنی کا باقاعدہ سلسلہ فراہم کرتے ہوئے طویل مدت کے لیے سرمایہ کاروں کے سرمائے / کیپٹل (capital) کو محفوظ کرنا اور اس میں اضافہ کرنا ہے۔ یہ فنڈ مقررہ انویسٹمنٹس اور ایکویٹی کے متنوع پورٹ فولیو پر عمل درآمد کرتا ہے جس کے ذریعے جزوی ایکویٹی کا مقصد سرمائے میں اضافہ فراہم کرنا ہے جبکہ ڈیویڈنڈ جزوی ایکویٹی پر مقررہ انویسٹمنٹس کے ساتھ موجودہ آمدنی بنانے میں معاون ہوتا ہے۔</p> | <p>--- یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان</p> |
| <p>اعلیٰ رسک ایڈجسٹڈ ریٹرنز کو حاصل کرنے کے لیے مینی مارکیٹ فنڈز اور شریعہ کمپلیٹ سویرین اور انکم اور شریعہ کمپلیٹ ایکویٹی فنڈز کے درمیان یہ پلان ایک مضبوط اور فعال ایسیٹ کی تجویز کردہ حکمت عملی پر عمل پیرا ہے۔</p> | <p>--- جے ایس اسلامک ہابیز ڈیفنڈ آف فنڈز - جے ایس IHFOF (مفید اور متناسب)</p> |
| <p>والٹری پنشن اسکیم (VPS) افراد کو ریٹائرمنٹ کی آمدنی اور چھت کا ایک قابل اعتبار ذریعہ فراہم کرتی ہے۔ ایکویٹی، انکم اور مینی مارکیٹ ذیلی فنڈز کی تعین کردہ ایسی شراکت / کنٹری بیوشن کے ذریعے جو سرمایہ کاری کی مخصوص ضروریات اور رسک پروفائل کے لیے مناسب ہوں والٹری پنشن اسکیم (VPS) افراد کو موزوں اور تخصیصی پورٹ فولیو فراہم کرتی ہے۔</p> | <p>--- جے ایس پنشن سیونگز فنڈ* --- جے ایس اسلامک پنشن سیونگز فنڈ*</p> |

| مچیونل فنڈز | | |
|--|---------------|--------------------------|
| اسکیم کا نام | فرنٹ اینڈ لوڈ | مینجمنٹ فیس (NAV کا %) |
| جے ایس کیش فنڈ | 1% | 0.5% تک |
| جے ایس اسلامک انکم فنڈ | 1% | 0.5% تک |
| جے ایس انکم فنڈ | 2% | 0.75% تک |
| یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان | 3% | 2% تک |
| جے ایس فنڈ آف فنڈز | 3% | 1% تک |
| جے ایس اسلامک فنڈ | 3% | 2% تک |
| جے ایس لارج کیپٹل فنڈ | 3% | 2% تک |
| جے ایس ویلیو فنڈ | 3% | 2% تک |
| جے ایس گروتھ فنڈ | 3% | 2% تک |
| جے ایس اسلامک ہائیبرڈ فنڈ آف فنڈز | 0.5% | تمام پلانز پر 1% تک |
| - مستحکم | 3% | |
| - متناسب | 3% | |
| - مفید | 3% | |
| - دیگر تمام پلانز | 3% | |
| جے ایس اسلامک ہائیبرڈ فنڈ آف فنڈز - 2 | 3% | |
| - جے ایس اسلامک کیپٹل پریزیرویشن ایلوکیشن پلان (1-5) | 3% | |
| - دیگر تمام پلانز | 3% | دیگر تمام پلانز پر 1% تک |
| جے ایس اسلامک ہائیبرڈ فنڈ آف فنڈز - 3 | 3% | |
| - جے ایس اسلامک کیپٹل پریزیرویشن ایلوکیشن پلان (6 - 7) | 3% | |
| - دیگر تمام پلانز | 3% | دیگر تمام پلانز پر 1% تک |
| جے ایس پنشن سیونگز فنڈ | 3% | 1.5% تک |
| | 3% | 1.5% تک |